Глава
  муниципального образования   «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
Тöроез

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 7 февраля 2020 года                                                                                         № 4
с. Сюмси

О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии, утвержденный постановление Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 27 декабря 2016 года № 22 «Об Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Сюмсинский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в состав Антинаркотической комиссии, утвержденный постановление Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 27 декабря 2016 года № 22 «Об Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Сюмсинский район», следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии:
Березину Марину Владимировну – заместителя начальника Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», секретаря комиссии;
2) ввести в состав комиссии:
Мухачеву Екатерину Александровну  - заместителя начальника Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», возложив на нее обязанности секретаря комиссии.

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                              В.И.Семенов
image1.png